PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
26 декабря 2018 г.

№ 82 о/д

О проведении проверки
соблюдения порядка оплаты труда, расчетов с подотчетными лицами
в Администрации муниципального образования
«Староторъяльское сельское поселение»
В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 13 августа 2014 г. № 472
«О Порядке осуществления Финансовым отделом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере», приказом Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 14 октября 2014 г. №78 о/д
«Об утверждении Административного регламента исполнения Финансовым отделом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» полномочий
по контролю в финансово-бюджетной сфере», приказываю:
1. Провести проверку соблюдения порядка оплаты труда, расчетов
с подотчетными лицами в Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» (сокращенное наименование – Староторъяльская сельская администрация), ОГРН 1101222000032, ИНН 1209005394.
Дата начала проверки: 26 декабря 2018 г., дата окончания проверки –
28 декабря 2018 г.;

Проверяемый период: 2017 г., 2018 г.
2. Проведение ревизии поручить Бирюковой Н.М., заведующему сектором
по муниципальному внутреннему финансовому контролю отдела бухгалтерского учета
и отчетности Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
3. Итоги проведения ревизии представить в срок до 29 декабря 2018 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Л.И. Гродикова

С приказом ознакомлен:

___ декабря 2018 г. ________________ Бирюкова Н.М.